LB-150/One LB-DIM150/One
LB-50/One
LB-100/One
LB-DIM50/One
LB-DIM100/One
Controllo led in tensione costante
Alimentazione e controllo Led 24V
Controllo led in tensione costante
Alimentazione e controllo Led 24V
Codice LB-50 / -100 / -150 /One
Alimentazione 230 Vac
Alimentatore integrato 50 W / 100W / 150W
Carico Led 24 Vdc Max 50W
Funzione impostabile Dimmer 1 uscita, CCT, RGB/W
Ingressi 1 pulsante NA
N° Trasmettitori Prog. 30
Frequenza radio 433.920 MHz ISM
Wireless Smart WiFi 2,4GHz
Controllo Smart remoto App OneSmart
Controllo Vocale Google home, Alexa Amazon
Grado di protezione IP55
Temperatura di funz. -20 +55 °C
Dimensioni 310x70x80 mm
Codice LB-DIM50 / 100 / 150/One
Alimentazione 230 Vac
Alimentatore integrato 50 W / 100W / 150W
Carico Led 24 Vdc Max 50W
Funzione impostabile Dimmer 1, 2,3, 4 canali
Ingressi 1 pulsante NA
N° Trasmettitori Prog. 30
Frequenza radio 433.920 MHz ISM
Wireless Smart WiFi 2,4GHz
Controllo Smart remoto App OneSmart
Controllo Vocale Google home, Alexa Amazon
Grado di protezione IP55
Temperatura di funz. -20 +55 °C
Dimensioni 310x70x80 mm
Centrale di comando per Led 24Vdc, 4 uscite con modalità
settabile Dimmer, CCT, RGB e RGBW. Ricevente radio
433,92MHz. Un ingresso filare settabile come pulsante o
interruttore. Modulo WiFi integrato per il controllo remoto
tramite App OneSmart e comando vocale. Alimentatore
integrato 150W.
Centrale di comando per Led 24Vdc, funzione dimmer
selezionabile su 1 uscita, 2, 3 o 4 uscite. Ricevente radio
433,92MHz. Un ingresso filare settabile come pulsante o
interruttore. Modulo WiFi integrato per il controllo remoto
tramite App OneSmart e comando vocale. Alimentatore
integrato 150W.
Centrale di comando per Led 24Vdc, 4 uscite con modalità
settabile Dimmer, CCT, RGB e RGBW. Ricevente radio
433,92MHz. Un ingresso filare settabile come pulsante o
interruttore. Modulo WiFi integrato per il controllo remoto
tramite App OneSmart e comando vocale. Alimentatore
integrato 100W.
Centrale di comando per Led 24Vdc, funzione dimmer
selezionabile su 1 uscita, 2, 3 o 4 uscite. Ricevente radio
433,92MHz. Un ingresso filare settabile come pulsante o
interruttore. Modulo WiFi integrato per il controllo remoto
tramite App OneSmart e comando vocale. Alimentatore
integrato 100W.
Centrale di comando per Led 24Vdc, 4 uscite con modalità
settabile Dimmer, CCT, RGB e RGBW. Ricevente radio
433,92MHz. Un ingresso filare settabile come pulsante o
interruttore. Modulo WiFi integrato per il controllo remoto
tramite App OneSmart e comando vocale. Alimentatore
integrato 50W.
Centrale di comando per Led 24Vdc, funzione dimmer
selezionabile su 1 uscita, 2, 3 o 4 uscite. Ricevente radio
433,92MHz. Un ingresso filare settabile come pulsante o
interruttore. Modulo WiFi integrato per il controllo remoto
tramite App OneSmart e comando vocale. Alimentatore
integrato 50W.
Per ordinare le versioni solo radio, senza Smart WiFi eliminare “/ONE” dal codice. Per ordinare le versioni solo radio, senza Smart WiFi eliminare “/ONE” dal codice.
COLLEGAMENTI COLLEGAMENTI
230 Vac
A
li
m
e
n
ta
to
re
2
3
0
V
a
c
 -
 2
4
V
d
c
+
 L
e
d
 1
,2
+
 L
e
d
 3
,4
L
e
d
 1
 -
L
e
d
 2
 -
L
e
d
 3
 -
L
e
d
 4
 -
P1
230 Vac
A
li
m
e
n
ta
to
re
2
3
0
V
a
c
 -
 2
4
V
d
c
+
 L
e
d
 1
,2
+
 L
e
d
 3
,4
L
e
d
 1
 -
L
e
d
 2
 -
L
e
d
 3
 -
L
e
d
 4
 -
P1
12-24
Vdc
Input Dimmer Filare Radio RF App WiFi VocaleOutput
4 LED
12-24
Output
12-24
Vdc
LED
RGBW
Input RGB/WOutput
LED
CCT
CCTOutput
LED
12-24
Dimmer Filare Radio RF App WiFi Vocale
36 37